REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. ZD_%[___Prot. Pogradec, mé 74 . o] .2025
]
/ VENDIM

NR. 2 DATE2 7. pf 2025
PER

PER DEKLARIMIN E MBARIMIT TE MANDATIT TH ANETARIT TE KESHILLIT
TE BASHKISE POGRADEC

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Neni 49, pika 4, gérma b,
pika 5, neni 54, germa |, neni 55, pika 3, neni 50, Ké&shilli i Bashkisé, me propozim té

Komisionit t& Mandateve.
VENDOSI:

. 17 dekiarojé mbarimin e mandatit t& Késhilitarit t& Bashkisé Pogradec
Uajd Artur Corbaxhi partisé PSSH ( Partia Socialiste Shaiptare) pér shkak t&

doréheqgjes sé tij (bazuar né nenin 49, pika 4, gérma b).
2.Pér zbatim e kétij vendimi ngarkohet sekretarja dhe Kryetarja e Késhillit,

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.
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L.Miratnar me 2.9 voia

2.Vota Pro 1D

J.Vota Kundér o

4.Vota Abstenim ©

5.7Zbavdhur mé date 2 . o/, 1015




